quātū erat de se. n̄ tñ ex pte suscipiētū fuit
equalitas: ga nō oēs fiebat digni p̄parādo
se. s̄ solus pp̄ls iudaic⁹. sic enī est de gratia
q̄ de⁹ nō vult necessitate dare gratiā suā
nō volētib⁹ eā habē. Uñ non vult hoīes de
necessitate esse beatos: ita nō vult hoīes de
necessitate dirigi i salutē: s̄ volūtariē. 7 ga
dat lex ad directionē i salutē. Ideo non de
buit dari nisi volētib⁹ dirigi. hi aut̄ fuerūt
soli q̄ se p̄parabant. Ex hoc p̄ q̄ nulli populo
conueniebat dari nisi isti. sic tamē dedit eis
legē: vt alii de gētibus possent ad eam trā
sire si vellēt. vnde sic data fuit huic pp̄lo.
ut 7 cuilibet alii: qui uellet eē s̄ lege. Et h̄
ē q̄ d̄r̄ Aug⁹ i questiōib⁹ no. 7 ne. tes. vñ
lex naturalis euauit oppressā cōsuetudine
delinquendi. tūc oportuit manifestari ut i iu
deis oēs audirēt. Et sic lex respiciebat oēs
quātū ad h̄: q̄ oēs poterāt audire i iudeis
7 trāsire ad legē si vellēt. Uñ i c̄o. xx. d̄r̄
Q̄ ante latationē legis: querebat a iudeis an
vellēt 7 cōfiterēt viuēti s̄ lege. Ad tertiā
v̄d. Q̄ sic lux corporalis nō lucet oculo nisi
disposito. ita lux spiritual̄ que ē lex nō dat
nisi disposito. Disposit⁹ aut̄ ē hō ad ipam.
p̄ volūtariē vt velit hō s̄ lege viuē. Ad
rōnē aut̄ que ē cōt̄ p̄mā rōnē. Glo. p̄ solo ex
dictis. Ad rōnē que ē cōt̄ sc̄dam. v̄d q̄ lex
quātū ad figuralia erat ducēs i x̄pm. Et
p̄pter h̄ anteq̄ fieret reuelatio de x̄po: non
debuit dari. nō fuit autem facta Seth. nec
Noe. nec aliis patribus Abrahe. s̄ fuit facta
p̄ Abrahe: cui dixit d̄s illi. i semie tuo zc
Et deinde illd̄ idē d̄r̄ Ysa. post Jacob vt
haberēt tres testes de fide icarnatiōis. sed
rūc ēt n̄ debuit dari. imo postq̄ pp̄ls esset
multiplicatus 7 vnit⁹: vt discret⁹ eēt pp̄ls
cui dabat: 7 de h̄ erat x̄ps nascitur⁹. Ad
aliud quo ostēdit q̄ culpa fuit āgelorū q̄ n̄
ministrauerūt legē his quib⁹ p̄erat dicēdū
sc̄dm beatus Dyo⁹ i ierarchia angelica. q̄
istud nō fuit culpa āgelorū: imo fuit culpa
gētū. quib⁹ domināt angeli: q̄ nō p̄parane
runt se ad susceptionē legis. nec nolebāt se
p̄parare. Uñ noluerūt r̄cipē illuminationē
p̄ legē: 7 quia nō dab nisi volētib⁹ eā Ideo
nō fuit eis lata: nec defuit h̄ p̄ angelos. q̄
bene mīstrasset: si illi se p̄passent. Et pp̄ h̄
fuit culpa gētū nō āgelorū. Sum⁹ enī arbi
trio liberi recipe: q̄ p̄ āgelos ministratur.
Et h̄ ē q̄ d̄r̄ d̄yo⁹. Si aut̄ qs dicat. quō
hebreorū pp̄ls reductus ē solus ad diuinā

illuminatiões. Respōdēdū q̄ non āgelozū
rectas domiatiões accusari o; de aliorum
gētū errore: s̄ illos populos p̄p̄is motibus
ex recta reductiōe: ad dominiū decedentes
amore p̄p̄io: et supbia: neq; coactā habem⁹
vitā. neq; p̄ p̄uidētie ptārem diuīa lumīa
reuelātur. Et itēdit p̄ h̄ dicē q̄ illa que sūt
p̄ potestātē p̄uidētie: sūt necessitatē. Que at
p̄pter ordinē non. Diuīa ḡ illūiatio facta p̄
legē. quia non ē p̄ potestātē p̄uidētie: sed p̄
ordinē: nō ē necessitatē ⁊ ideo nō fuit lata:
nec ministrata nisi volētibus. hec ḡ est sua
rō: quare aliis gētibus nō ministrabant an
geli legē. S; tūc posset queri quare istis p̄
āgelū suū Michaelē rectorē fuit ministrata:
nō similit̄ aliis gētibus p̄ suos angelos. Et
respōdet: q̄ alii populi habuerūt angelos:
⁊ etiā factos hoīes rectores. sicut fuit Mel
chisedech: tamē illi populi nō se p̄parauerūt
ad legē suscipiēdā. Soli at̄ hebrei conuersi
sūt ad deū ⁊ se p̄parauerūt: ⁊ ideo illis est
ministrata. ⁊ hoc ē qd̄ dī non simplex Mel
chisedech theosophia amīc dei tantū. s; ⁊ sa
cerdotē dei vocāt: ut habētibus p̄uidētiā.
a p̄te significēt: q̄ nō solū ad se existentem
deū erat conuersus: s; et̄ aliis. sic Jerarchia
ducatus; p̄bebat. ⁊ p̄boni apud egyptios: et
babiloniorum p̄ncipi ⁊ gentibus illis qui
dei ministri statuti sunt: formatarū ab an
gelis visionū: manifestatiões sanctis uiris
Danieli ⁊ Ioseph ex deo p̄ angelos sūt reue
late. ipsa altissimi p̄uidētia oēs homines
salutare suscitam⁹. manu ductionib⁹ distri
buēte solo p̄t̄ oēs ysrahel. ad xi lumīs dōati
onē ⁊ cognittonē ouerso. vñ theologia dic̄
deū possedisse ysrahel.